
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання «Про затвердження сертифікатної освітньої програми «Державна 

політика щодо підтримки й захисту ветеранів та військовослужбовців» 

від 27 травня 2024 року, протокол № 10 
  

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Анатолія БАБІЧЕВА щодо стосовно затвердження сертифікатної освітньої 

програми, на підставі підпунктів 11 та 13   пункту 13.2    Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити редакцію сертифікатної освітньої програми «Державна 

політика щодо підтримки й захисту ветеранів та військовослужбовців».  

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи  

Анатолій БАБІЧЕВ 

Термін виконання: до 30 червня 2024 року 

 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 


